ĐƠN ĐỀ CỬ

ỨNG VIÊN THAM GIA HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY CỔ PHẦN XUẤT NHẬP KHẨU THỦY SẢN SÀI GÕN

Kính gửi: Ban Tổ chức Đại hội đồng cổ đông Công ty CP XNK Thủy sản Sài Gòn

Tên cổ đông: ......................................................................................................................................

Người đại diện theo pháp luật (đối với tổ chức): ..............................................................................

CMND/CNĐKKD số: .......................................................................................................................

Địa chỉ: ..............................................................................................................................................

Điện thoại: .........................................................................................................................................

Sở hữu: ..........................................................  cổ phần Công ty CP XNK Thủy sản Sài Gòn.

(Bằng chữ: .....................................................  ................................................................................... )

Đề nghị Ban Tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên 2022 cho tôi được đề cử:

Ông/Bà: .............................................................................................................................................

CMND số: .........................................................................................................................................

Địa chỉ: ..............................................................................................................................................

Trình độ học vấn: ......................................................  Chuyên ngành: .............................................

Hiện đang sở hữu/đại diện: .......................................  cổ phần

(Bằng chữ: .................................................................  ....................................................................... )

Làm ứng viên tham gia vào Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Xuất nhập khẩu Thủy sản Sài Gòn

nhiệm kỳ 2019-2024 được bầu cử trong kỳ họp Đại hội đồng cổ đông thường niên 2022 ngày

30/06/2022.

Trân trọng.

………….., ngày…tháng … năm 2022

          Cổ đông
         (Ký và ghi rõ họ tên)

Ghi chú:  - Chỉ có cổ đông/nhóm cổ đông đạt tỷ lệ tối thiểu 10% vốn điều lệ mới được đề cử theo quy

định.

- Đơn đề cử phải được gửi đến Ban tổ chức Đại hội trước 17 giờ ngày 28/06/2018 về địa chỉ

Công ty CP XNK Thủy sản Sài Gòn, số 87 Hàm Nghi, P.Nguyễn Thái Bình, Q.1,

TP.HCM.

CÔNG TY CỔ PHẦN XUẤT NHẬP KHẨU THỦY SẢN SÀI

GÕN

Trụ sở chính: 87 Hàm Nghi, P. Nguyễn Thái Bình, Quận 1. Tp.HCM

Tel : (08) 73099999 – Fax: (08) 39310888

Website: seaprodexsg.com – Email: info@seaprodexsg.com

ĐƠN ĐỀ CỬ

ỨNG VIÊN THAM GIA HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY CỔ PHẦN XUẤT NHẬP KHẨU THỦY SẢN SÀI GÕN

Kính gửi: Ban Tổ chức Đại hội đồng cổ đông Công ty CP XNK Thủy sản Sài Gòn

Hôm nay, ngày …/…/2022, tại……………………………………., tôi/chúng tôi là những cổ đông

của Công ty Cổ phần Xuất nhập khẩu Thủy sản Sài Gòn nắm giữ ………………….. cổ phần, chiếm

…….. % số cổ phần có quyền biểu quyết của Công ty, có tên trong danh sách đính kèm cùng nhất trí

đề cử:

Ông/Bà: .............................................................................................................................................

CMND số: .........................................................................................................................................

Địa chỉ: ..............................................................................................................................................

Trình độ học vấn: ......................................................  Chuyên ngành: .............................................

Hiện đang sở hữu/đại diện: .......................................  cổ phần.

(Bằng chữ: .................................................................  ....................................................................... )

Làm ứng viên tham gia vào Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Xuất nhập khẩu Thủy sản Sài Gòn

nhiệm kỳ 2013-2018 được bầu cử trong kỳ họp Đại hội đồng cổ đông thường niên 2022 ngày

24/07/2022.

Đồng thời chúng tôi thống nhất cử:

Ông/Bà: .............................................................................................................................................

CMND số: .........................................................................................................................................

Địa chỉ: ..............................................................................................................................................

Hiện đang sở hữu/đại diện: .......................................  cổ phần

(Bằng chữ: .................................................................  ....................................................................... )

Làm đại diện nhóm để thực hiện các thủ tục đề cử theo đúng Quy định về việc tham gia đề cử, ứng

cử vào Hội đồng quản trị của Công ty CP XNK Thủy sản Sài Gòn.

………….., ngày…tháng … năm 2022

         Cổ đông
        (Ký và ghi rõ họ tên)

Ghi chú:  - Chỉ có cổ đông/nhóm cổ đông đạt tỷ lệ tối thiểu 10% vốn điều lệ mới được đề cử theo quy

định.

- Đơn đề cử phải được gửi đến Ban tổ chức Đại hội trước 17 giờ ngày 28/06/2022 về địa chỉ:

Công ty CP XNK Thủy sản Sài Gòn, số 87 Hàm Nghi, P.Nguyễn Thái Bình, Q.1,

TP.HCM.

CÔNG TY CỔ PHẦN XUẤT NHẬP KHẨU THỦY SẢN SÀI

GÕN

Trụ sở chính: 87 Hàm Nghi, P. Nguyễn Thái Bình, Quận 1. Tp.HCM

Tel : (08) 73099999 – Fax: (08) 39310888

Website: seaprodexsg.com – Email: info@seaprodexsg.com

DANH SÁCH NHÓM CỔ ĐÔNG ĐỀ CỬ
Đề cử Ông/Bà:…………………………………………….. tham gia Hội đồng quản trị nhiệm kỳ 2019-2024

Đại diện nhóm cổ đông: …………………………………...

Cổ đông Số CMND/ĐKKD Địa chỉ Số cổ phần sở hữu Ký tên

Tổng cộng